
 

 
 

              Atto n. 233 del 29/03/2021 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  A C Q U I S I Z I O N E  B E N I  E  S E R V I Z I ”  
 
 
 

N. 233  DEL 29/03/2021 
 
 

O G G E T T O  
 
RETTIFICA DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 38 DEL 18/01/2021  E 
DEL RELATIVO PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Elena Pitton 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 233 del 29/03/2021 Pag. 2 di 3  

Richiamata la determinazione dirigenziale ARCS n. 38 del 18/01/2021 avente come oggetto 
l’affidamento della fornitura di una serie di beni di consumo relativi, tra gli altri, alla fornitura 
di cui ai Prev.2020/FAR/322 e 2020/FAR/324; 
 
Dato atto che, per mero errore materiale, nel prospetto riepilogativo facente parte integrante 
della determina sopra richiamata nella colonna “Prev.n“il Prev.2020/FAR/324 è stato riportato 
per due volte mentre non sono stati riportati i dati della fornitura aggiudicata a seguito 
dell’acquisizione del Prev.2020/FAR/322; 
 
Ritenuto pertanto necessario procedere con il presente atto alla correzione del suddetto 
refuso ed a parziale rettifica del prospetto riepilogativo di cui alla determinazione dirigenziale 
su richiamata, di disporre l’inserimento dei dati di fornitura relativi al Prev.2020/FAR/322 in 
sostituzione di quelli erroneamente riportati per ben due volte del Prev.2020/FAR/324, così 
come correttamente indicato nel prospetto riepilogativo d’aggiudicazione allegato alla 
presente determinazione; 
 
Preso atto che, con in base alla suddetta rettifica l’importo totale aggiudicato viene 
rideterminato in un importo complessivo di € 207.548,04 anzichè di € 218.876,20; 
 
Ritenuto pertanto di disporre con il presente atto la rettifica della determinazione dirigenziale 
n. 38 del 18/01/2021 e del relativo prospetto allegato, nei termini sopra dettagliati; 
 
Visto il D. Lgs. n.50/2016 e s.m.i. 
 

D E T E R M I N A 
 
per le motivazioni indicate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di disporre la correzione della determinazione dirigenziale ARCS n. 38 del 18/01/2021 
con l’inserimento dei dati di fornitura relativi al Prev.2020/FAR/322 in sostituzione di 
quelli erroneamente riportati per ben due volte del Prev.2020/FAR/324, come 
correttamente indicato nel prospetto riepilogativo d’aggiudicazione allegato alla 
presente determinazione; 

 
2. di dare atto che in base alla suddetta rettifica la spesa complessiva della fornitura di 

cui trattasi posta a carico dei Bilanci 2020 e 2021 sarà pari a € 207.548,04 anzichè a € 
218.876,20. 

 
 



 

 
 

              Atto n. 233 del 29/03/2021 Pag. 3 di 3  

 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

Elena Pitton 
firmato digitalmente 

 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato alla determinazione.pdf 
 
 


		2021-03-29T12:00:04+0200




